
Smlouva o spolupořadatelství č.: 12/17 
 

(1)  Studio Ypsilon 

 se sídlem:   Praha 1, Spálená 16 

 IČ :    00551465 

 DIČ:   CZ00551465 

Příspěvková organizace zřízená Hl. městem Prahou nepodléhá zápisu do Ob. rejstříku 

 bankovní spojení :  Česká spořitelna č.ú. 2348266319/0800 

zastoupené:   paní Zuzanou Měsíčkovou, vedoucí umělecko-technického provozu 

 dále jen "Studio Ypsilon" 

 

a 

 

(2)   

Festo s. r. o. 

se sídlem: Modřanská 543/76, 147 00 Praha 4 

zapsaná: v OR vedeném u Krajského obchodního soudu v Praze,oddíl C,vložka 545 

IČO:     00564737 

DIČ:     CZ00564737 

bankovní spojení:   č.ú. 912923/0300 

zastoupený:   panem Ing. Jiřím Petránkem, jednatelem 

 

uzavřeli dnešního dne následující Smlouvu o spolupořadatelství: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých se budou smluvní strany společně 

podílet na pořádání představení: 

 

název:  G. Schwajda – Svatá rodina       

 datum a čas konání: 1. 12. 2017    16.30 hod začátek představení 

 místo konání:  prostory pro diváky Studia Ypsilon (dále jen "prostory"). 

 

II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

(1) Studio Ypsilon se ke splnění předmětu této smlouvy zavazuje: 

1.1 umožnit přístup spolupořadateli, popř. jím zmocněným osobám, do prostor v uvedený den, 

tj. 1. 12. 2017 od 16.00  

1.2 zajistit na svůj náklad podle povahy věci před a v průběhu představení provoz těchto  

 činností a služeb: 

 a) umělecko-technický dozor, uvaděči, šatna, tisk vstupenek a programy zdarma 

 b) ozvučení a osvětlení sálu  

  

(2) Spolupořadatel se ke splnění předmětu smlouvy zavazuje: 

2.1  převzít v dohodnuté době prostor a zajistit, aby nedošlo k jakékoli škodě na tomto 

prostoru, jeho vnitřním zařízení a vybavení nebo na jiných prostorách a inventáři, ke kterému měl 

spolupořadatel nebo jím pověřené osoby přístup. Spolupořadatel odpovídá za škodu, která by jeho 

zaviněním vznikla. 



 

2.2 respektovat a podřídit se jemu oznámeným provozním potřebám a předpisům PO a BOZP 

Studia Ypsilon a z nich vyplývajícím omezením v době konání představení tak, aby nebyl nikterak 

narušen ostatní plánovaný provoz a chod Studia Ypsilon. 

 

2.3 využívat prostor pouze k dohodnutému účelu, jiné místnosti kromě prostor využívat v 

souladu s jejich určením a zajistit dodržování zákazu kouření v celých prostorách i u osob, kterým 

umožnil přístup do Studia Ypsilon. 

  

Kontaktní osoby: za SY – M. Sikorová - 776 712 858 

   za Fresto – Ing. J,. Spoustová – 602 304 188 

   

III. 

Spolupořadatelská odměna 

 

(1) Spolupořadatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění zaplatit Studiu Ypsilon odměnu ve výši 

80 000,- Kč (slovy osmdesát tisíc Korun českých).  Odměna bude uhrazena na základě faktury 

SY. 

  

IV. 

Neuskutečnění představení 

 

1) V případě, že z důvodu výhradně na straně spolupořadatele se představení neuskuteční, je 

spolupořadatel povinen zaplatit odměnu, sjednanou v čl. III. této smlouvy, v nezměněné výši. 

 

2) V případě, že z vážných důvodů na straně Studia Ypsilon se představení neuskuteční (např. 

nemocnění členů souboru), souhlasí spolupořadatel se změnou titulu, nebo termínu konání 

představení. Tuto skutečnost se Studio Ypsilon zavazuje oznámit spolupořadateli co nejdříve.    

 

V. 

Další ujednání 

 

1) Veškeré požadavky na úpravu prostor, jakož i požadavky spolupořadatele na součinnost Studia 

Ypsilon, je spolupořadatel povinen projednat se Studiem Ypsilon nejpozději při podpisu smlouvy. 

Později uplatněným nebo dodatečným požadavkům není Studio Ypsilon povinno vyhovět. 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako veškeré 

informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o uzavření této 

smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího 

písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to 

ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy. Vzhledem k tomu, že tato smlouva 

podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o 

registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou 

informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno 

zejména, nikoliv však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím 

způsobem zajišťují. Na informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po 

jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle 

tohoto odstavce.   
 

 



 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou ze smluvních 

stran. 

 

(2) Případné změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

(3) Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli stran, na důkaz čehož jest podepsána. 

 

 

V Praze, dne 25. 10. 2017  

 

Za Studio Ypsilon:       Za Festo s.r.o. 

 

 

Zuzana Měsíčková       Ing Jiří Petránek 


